
Zarządzenie Nr 9/2017 

 

Wójta Gminy Kurzętnik 

 

z dnia 18 stycznia  2017 roku 

 

 

 

 

w sprawie:  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kurzętnik z dnia      

05 stycznia 2017 roku – Zarządzenie Nr 7/2017 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2016 roku, poz.446 j.t.  ze zm./. 

 

 

 zarządzam   co następuje: 

 

 

Zmienia się Zarządzenie Nr 7/2017 z dnia 05 stycznia 2017 roku w ten sposób, że:      

 

§ 1.  

Rozdział IV  - Ogólne zasady organizacji i struktura Urzędu Gminy w § 18 pkt 4 podpunkt 2 

otrzymuje brzmienie –Stanowisko ds. Kadr i Promocji Gminy – Zastępca Kierownika Referatu. 

§ 2. W załączniku do Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy Kurzętnik – Stanowisko 

ds. Kadr i Promocji  Gminy otrzymuje brzmienie Stanowisko ds. Kadr i Promocji Gminy 

Zastępca Kierownika Referatu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 


